
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202411071030 Esito Interpello incario DSGA a.s.2024-25 _IC Betti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
Ascoli Piceno, data del protocollo 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNL comparto istruzione e ricerca sottoscritto in data 18.01.2024, con particolare 
riferimento all’art. 57 c. 3;  
 
VISTO l’art. 1 c. 10 dell’ipotesi di Intesa sottoscritta in data 27.06.2024 tra il MIM e le 
Organizzazioni sindacali firmatarie del predetto CCNL, che sostituisce l’art. 14 del vigente 
CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie;  
 
VISTO il D.M. 132 del 04.07.2024, recante disposizioni concernenti i criteri per l’attribuzione 
di incarichi di sostituzione del titolare di incarico di DSGA; 
 
VISTO il contratto integrativo regionale sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
personale scolastico per l’a.s. 2024/2025 sottoscritto in data 18.07.2024;  
 
VISTO il D.D.G. per le Marche n. 1253 del 30.08.2024, relativo agli esiti delle assegnazioni 
alle istituzioni scolastiche degli aspiranti collocati in posizione utile a seguito della 
procedura valutativa per la progressione all’area dei Funzionari e delle elevate 
qualificazioni di cui al D.D. n. 1897 del 17.07.2024;  
 
TENUTO CONTO della disponibilità di un posto vacante e disponibile presso l’IC Betti di 
Fermo;  
 
VISTO il provvedimento prot. n. 12443 del 06/11/2024 con il quale si è dato avviso della 
disponibilità del posto vacante e disponibile nel ruolo di DSGA presso l’IC Betti di Fermo; 
 
ESAMINATE le candidature pervenute entro il 06/11/2024 da parte degli interessati 
all’assunzione dell’incarico; 
 
ACCERTATO che i candidati, di cui al successivo elenco, non sono in possesso dei requisiti 
previsti di cui al provvedimento prot. n. 12443 del 06/11/2024 vengono, pertanto, esclusi 
dalla procedura; 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202411071030 Esito Interpello incario DSGA a.s.2024-25 _IC Betti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
 
VERIFICATA l’assenza di altre candidature valide; 
 

DECRETA 
 

1. L’esito negativo della procedura di interpello in oggetto, atteso che i candidati, di cui 
al sottostante elenco, non sono in possesso dei requisiti previsti dal provvedimento 
prot. n. 12443 del 06/11/2024 e vengono, pertanto, esclusi dalla procedura. 
 

COGNOME NOME 

Ciurluini  Verusca 

Vigliotti  Francesca 

 
 
 

 IL DIRIGENTE 
Luca Pasqualini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dirigente: Luca Pasqualini 
Responsabile del procedimento: Roberta Bozzali 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2024-11-07T12:35:20+0100


		2024-11-07T16:56:36+0100
	protocollo




